3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KOHCTaHTUH dPepnuH no MapupyTty

Bonrorpapn - CapaTtoB - Camapa - bonrap - Enabyra - Tetiowm - KasaHb ¢ 17.08.2025

no 23.08.2025

17.08, BockpeceHbe Bonrorpapn

18.08, NoHepensHNK CapaTtos

19.08, BTopHUK

20.08, Cpega

21.08, YeTBepr

22.08, NaTHuua

23.08, Cy66oTa

23.08, Cy66oTa

CamMmapa

CamMmapa

bonrap

EnaGyra

TeTioUIMN

Ka3aHb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

10:00

18:00

13:00

09:00

10:00

20:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 13:00

19:00

19:00

17:00

18:00

14:00



