Экскурсионная программа на теплоходе Константин Федин по маршруту Волгоград - Саратов - Самара - Болгар - Елабуга - Тетюши - Казань с 17.08.2025 по 23.08.2025

17.08, Воскресенье	е Волгоград		Отправление: 13:00
18.08, Понедельни	ік Саратов	Прибытие: 10:00	Отправление: 19:00
19.08, Вторник	Самара	Прибытие: 18:00	
20.08, Среда	Самара		Отправление: 19:00
21.08, Четверг	Болгар	Прибытие: 13:00	Отправление: 17:00
22.08, Пятница	Елабуга	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
23.08, Суббота	Тетюши	Прибытие: 10:00	Отправление: 14:00
23.08, Суббота	Казань	Прибытие: 20:00	